
OccuSwitch DALI
LRM2070/10 Basic

Kombinované čidlo a ovladač pro řízení na základě přítomnosti

osob, denního světla a místního ovládáníDokáže ovládat až 15

svítidel DALISnadná instalace, vyžaduje pouze omezené

uvedení do provozu, pokud je vůbec jaké vyžadovánoS

volitelným(i) čidlem (čidly) rozšíření (LRM8118) a tlačítkovým(i)

rozhraním(i) (LCU2070)K dispozici jsou samostatné kabely

Wieland pro snadnou, rychlou a bezproblémovou instalaci

Kombinované čidlo a ovladač pro řízení na základě přítomnosti osob, denního světla

a místního ovládáníDokáže ovládat až 15 svítidel DALISnadná instalace, vyžaduje

pouze omezené uvedení do provozu, pokud je vůbec jaké vyžadovánoS

volitelným(i) čidlem (čidly) rozšíření (LRM8118) a tlačítkovým(i) rozhraním(i)

(LCU2070)K dispozici jsou samostatné kabely Wieland pro snadnou, rychlou a

bezproblémovou instalaci

Údaje o produktu

Product Data

Úplný kód výrobku 871155973230599

Objednací název produktu LRM2070/30 BASIC

EAN/UPC – výrobek 8711559732305

Objednací kód 73230599

Číslování – počet v balení 1

Číslování – balení v krabičce 42

Materiál č. (12NC) 913700332904

Celková hmotnost (kus) 0,125 kg

Datasheet, 2019, Duben 2 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Rozměrové výkresy

2
5

8
.1

 Ø 83.6

LRM2070 BASIC

OccuSwitch DALI

© 2019 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Philips a emblém štítu Philips jsou registrované

ochranné známky společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com

2019, Duben 2 - Změna údajů vyhrazena


